Son: Tres millones cuatrocientos ochenta pesos. 

Costas a cargo de la parte demandante, en segunda instancia: 

 A favor de los demandados 

CONCEPTO ARCHIVO DIGITAL VALOR 

Agencias en derecho  02SegundaInstancia Archivo digital No. 34 $859.500,oo 

TOTAL  $859.500,oo 

Son: ochocientos cincuenta y nueve mil quinientos pesos. 

A Despacho de la señora Juez, hoy 05 de junio de 2023. 

JUAN CARLOS CAICEDO DIAZ 

Secretario 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DE CIRCUITO DE PEREIRA 

Pereira Risaralda, seis (6) de julio de dos mil veintitrés (2023).